



# Københavnsvej 148 ApS

Frederiksborgvej 129 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 49 44 27

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017

---

Tim Kristoffersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Københavnsvej 148 ApS  
Frederiksborgvej 129 B  
4000 Roskilde

Telefon: 46 32 31 20

CVR-nr.: 31 49 44 27

Stiftet: 16. juni 2008

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Tim Kristoffersen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

**Modervirksomhed**

Veddelev Mølle ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 724 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>723.715</b>	<b>644</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.500	-199
<b>Driftsresultat</b>	<b>525.215</b>	<b>445</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.394	57
Øvrige finansielle omkostninger	-104.642	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>429.967</b>	<b>397</b>
Skat af årets resultat	-94.593	-88
<b>Årets resultat</b>	<b>335.374</b>	<b>309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.900
Overføres til overført resultat	335.374	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>335.374</b>	<b>309</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.472.066	15.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.472.066</u>	<u>15.670</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.472.066</u></b>	<b><u>15.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.227	128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	572.487	2.957
Andre tilgodehavender	0	68
Periodeafgrænsningsposter	<u>57.953</u>	<u>112</u>
Tilgodehavender i alt	<u>759.667</u>	<u>3.265</u>
Likvide beholdninger	<u>45.665</u>	<u>18</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>805.332</u></b>	<b><u>3.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.277.398</u></b>	<b><u>18.953</u></b>

## Balance 30. september

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.801.717	10.466
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.926.717</b>	<b>10.591</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.362.560	2.361
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.362.560</b>	<b>2.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.337.451	2.466
Deposita	300.000	300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.637.451	2.766
Kortfristet del af langfristet gæld	131.045	127
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.358	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.870	23
Selskabsskat	92.759	78
Anden gæld	5.638	5
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.670	3.235
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.988.121</b>	<b>6.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.277.398</b>	<b>18.953</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.468 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 15.472 t.kr.

### 2. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Veddelev Mølle ApS, Roskilde, CVR-nr. 70 98 28 11 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
